平成 19 年２月１日

各  位

会 社 名 株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長  青  木  拡  憲
（コード番号 8214 東証・大証第一部）

問合せ先  専務取締役  中 村 憲 侍

（TEL 045-941-4888）

当社子会社（株式会社ラヴィス）の通期業績予想の修正

に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である株式会社ラヴィスの平成 18 年 11 月９日に

公表いたしました平成 19 年３月期（平成 18 年４月１日 ～ 平成 19 年３月 31 日）の通期業績

予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以  上

平成19年２月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ヴ ィ ス

代表者名 代表取締役社長 石 坂 勝 美

（コード番号：２４６５）

問合せ先 取締役総務部長 小 熊 靖 史

（TEL. 03-3570-0233）

平成19年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成18年11月９日付「平成19年３月期 中間決算短信（非連結）」にて公表いたしました

平成19年３月期（平成18年４月１日～平成19年３月31日）の業績予想を次のとおり修正いた

します。

１．平成19年３月期通期業績予想数値の修正（平成18年４月１日～平成19年３月31日）

                               （単位：百万円、％）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 16,200 1,660 720

今回修正予想（Ｂ） 16,800 1,800 820

増減額（Ｂ－Ａ） 600 140 100

増減率（％） 3.7 8.4 13.9

（ご参考）

前期実績（平成18年３月期）
15,164 1,612 716

２．修正の理由

  当期に開業した「パルティーレ神戸ウエディングビレッジ」、「パルティーレ大阪迎賓

館」の受注が好調に推移したこと、及び「パルティーレ立川ウエディングビレッジ」の開

業日が平成19年３月に早まることによる施行組数の増加、また、商品提案力の強化による

一組単価の上昇により、営業収益は、前回発表予想に対し600百万円増の16,800百万円に

修正いたしました。

経常利益は、営業収益の増加が寄与し、前回発表予想に対し140百万円増の1,800百万円

に修正いたしました。

当期純利益につきましても同様の理由により、前回発表予想に対し100百万円増の820百

万円に修正いたしました。

                                   以 上

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。